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Acta

Número: 

Referencia: Acta Inscriptos Conc. Asistente DS Teoría Sociológica III

 
Certificado el vencimiento del plazo de inscripción se procede a publicar la NÓMINA DE
POSTULANTES INSCRIPTOS en el llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor/a Asistente -con funciones en docencia- en la
Asignatura Teoría Sociológica III, del ciclo inicial común de las Carreras de Licenciatura en
Sociología y Licenciatura en Ciencia Política de la Facultad de Ciencias Sociales, aprobado
por RHCD 140/2020, tramitado mediante EX-2020-00197090-UNC-ME#FCS, dando
cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 14 de la RHCD 02/2018 y a lo dispuesto en el
artículo 4 del anexo I- RHCD 189/2021.

 

Nombre y Apellido DNI MAIL
Barrera Guillermo 25202712 lahistoriadeguillermo@gmail.com
Bonavitta Paola 28677588 paola.bonavitta@gmail.com
Cravero Romina 32363593 romina.cravero@gmail.com
Cuel María Cecilia 27078452 cecilia.cuel@mi.unc.edu.ar
Prestifilippo Agustín Lucas 32343974 alprestifilippo@gmail.com
Quattrini Diego 28428955 diegoquattrini@gmail.com
Schaigorodsky Emilia 32373668 eschaigorodsky@gmail.com
Traversaro Natalia Gabriela 20996769 ntraversaro@unc.edu.ar
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